

۱۴۰۳/۰۸/۱۷

۲۸/۳۸/۱۲۵۰۲۳

دارد

۱۳:۴۵

جناب آقای دکتر خردمند

ریاست محترم سازمان نظام پزشکی قزوین

با سلام و احترام

با توجه به بازدیدهای انجام شده توسط کارشناسان این مرکز، از مطب ها و مراکز درمانی مشاهده شده، تعدادی از مطب های پزشکی و دندانپزشکی دارای شرایط و ضوابط لازم را نداشته و مشغول به فعالیت می باشند. لذا به پیوست چک لیست های مربوطه به جهت اطلاع رسانی به ذینفعان به حضور ارسال می گردد.

لذا خواهشمند است دستور فرمائید به نحو مقتضی به ذینفعان اطلاع رسانی نموده و این مرکز را از نتیجه مطلع نمایند.

دکتر علیرضا مهرعلیان
رییس مرکز بهداشت شهید بلندیان

چک لیست بازدید بهداشت محیط از مطب دندانپزشکی

نام مرکز:				نام و نام خانوادگی مسئول:				کد ملی مسئول:			
شماره نظام پزشکی:				تاریخ اعتبار مجوز مطب:				تزریقات: دارد ندارد			
آدرس:				کدپستی:				تاریخ بازدید			
ردیف	توضیحات/			تاریخ بازدید							
۱	پوشش دیوارها و سقف سالم، صاف، بدون درز و شکاف و تمیز می باشد.										
۲	کف کلیه اتاقها، راهروها، توالت و محوطه دستشویی سالم، صاف، بدون درز و شکاف از جنس قابل شستشو می باشد.										
۳	دیوارهای اتاق مربوط به استقرار یونیت دندانپزشکی، از کف تا زیر سقف با کاشی، سرامیک، سنگ و یا مصالحی که قابل شستشو و مقاوم در برابر گندزدایی باشد، پوشیده شده باشند.										
۴	روشویی همراه با مایع صابون در اتاق استقرار یونیت وجود دارد.										
۵	دیوار محل نصب دستشویی (اطراف دستشویی) بطور مناسب کاشیکاری و دیوار توالت قابل شستشو روزانه می باشد.										
۶	یونیت دندانپزشکی دارای فیلتر آمالگام با مشخصات مورد تایید وزارت بهداشت بوده و دفع آمالگام جمع آوری شده استاندارد می باشد. (از طریق شرکت های تایید شده وزارت بهداشت)										
۷	آزمون های مربوط به صحت فرایند استریلیزاسیون دستگاه اتوکلاو (تست های شیمیایی - بیولوژیک) انجام گرفته و بطور مناسب باگانی و نگهداری می گردد.										
۸	در و پنجره ها سالم و رنگ آمیزی شده و تمیز، مجهز به توری سیمی ریز می باشد .										
۱۱	مطب دارای آب مورد تایید مقامات بهداشتی می باشد. همچنین دارای آب سردکن برقی با لیوان یکبار مصرف باشد										
۱۲	فاضلاب مطب به روش بهداشتی جمع آوری و دفع می گردد.										
۱۳	مطب دارای سطل زباله با پلاستیک مشکی برای پسماندهای عادی و در دسترس عموم می باشد										
۱۴	مطب دارای سطل زباله با پلاستیک زرد برای پسماندهای عفونی در دسترس پزشک و تزریقات و پانسمان می باشد.										
۱۵	مطب دارای سفتی باکس مناسب و استاندارد دور از دسترس عموم و در دسترس پزشک و تزریقات می باشد.										
۱۶	محل جمع آوری موقت پسماند دارای حداقل شرایط استاندارد می باشد										
۱۷	مطب دارای محل مناسبی برای شستشو سطل ها و تی شوری می باشد.										
۱۸	مطب دارای روش استاندارد برای بی خطر سازی پسماندهای عفونی (قرارداد با شرکت معتبر یا داشتن دستگاه) می باشد.										
۱۹	تهویه سالن انتظار با توجه به میزان پذیرش بیمار مناسب و گردش هوا حداقل ۶ بار در ساعت می باشد.										
۲۰	تهویه سایر اتاق ها مانند مطب و محل تزریقات با توجه به میزان پذیرش بیمار مناسب و گردش هوا حداقل ۶ بار در ساعت می باشد.										
۲۱	تابلو ممنوعیت استعمال دخانیات در محلی در معرض دید مراجعان نصب گردیده است										
۲۲	از ملحفه یکبار مصرف برای پوشش تخت های معاینه و تزریقات استفاده و پس از هر بیمار تعویض می گردد										
نام و نام خانوادگی بازرسی - امضاء											

چک لیست بازدید بهداشت محیط از مطب‌های پزشکی

نام مرکز:				نام و نام خانوادگی مسئول:				کد ملی مسئول:			
شماره نظام پزشکی:				تاریخ اعتبار مجوز مطب:				تزریقات: دارد ندارد			
آدرس:				کدپستی:							
ردیف	توضیحات	تاریخ بازدید									
۱	پوشش دیوارها و سقف سالم، صاف، بدون درز و شکاف و تمیز می‌باشد.										
۲	کف کلیه اتاقها، راهروها، توالت و محوطه دستشویی سالم، صاف، بدون درز و شکاف از جنس قابل شستشو می‌باشد.										
۳	دیوارهای اتاق مربوط به واحد تزریقات و پانسمان، تا ارتفاع ۱/۸۰ متر از کف با کاشی، سرامیک یا سنگ پوشیده شده می‌باشد.										
۴	روشویی همراه با مایع صابون در واحد تزریقات و پانسمان وجود دارد.										
۵	دیوار محل نصب دستشویی (اطراف دستشویی) بطور مناسب کاشیکاری و دیوار توالت قابل شستشو روزانه می‌باشد.										
۶	در و پنجره ها سالم و رنگ آمیزی شده و تمیز، مجهز به توری سیمی ریز می‌باشد.										
۷	مطب دارای آب مورد تایید مقامات بهداشتی می‌باشد. همچنین دارای آب سردکن برقی با لیوان یکبار مصرف باشد										
۸	فاضلاب مطب به روش بهداشتی جمع آوری و دفع می‌گردد.										
۱۱	مطب دارای سطل زباله با پلاستیک مشکی برای پسماندهای عادی و در دسترس عموم می‌باشد										
۱۲	مطب دارای سطل زباله با پلاستیک زرد برای پسماندهای عفونی در دسترس پزشک و تزریقات و پانسمان می‌باشد.										
۱۳	مطب دارای سفتی باکس مناسب و استاندارد دور از دسترس عموم و در دسترس پزشک و تزریقات می‌باشد.										
۱۴	محل جمع آوری موقت پسماند دارای حداقل شرایط استاندارد می‌باشد										
۱۵	مطب دارای محل مناسبی برای شستشو سطلها و تی شوری می‌باشد.										
۱۶	مطب دارای روش استاندارد برای بی‌خطر سازی پسماندهای عفونی (قرارداد با شرکت معتبر یا داشتن دستگاه) می‌باشد.										
۱۷	تهویه سالن انتظار با توجه به میزان پذیرش بیمار مناسب و گردش هوا حداقل ۶ بار در ساعت می‌باشد.										
۱۸	تهویه سایر اتاقها مانند مطب و محل تزریقات با توجه به میزان پذیرش بیمار مناسب و گردش هوا حداقل ۶ بار در ساعت می‌باشد.										
۱۹	تابلو ممنوعیت استعمال دخانیات در محلی ور معرض دید مراجعان نصب گردیده است										
۲۰	ز ملحفه یکبار مصرف برای پوشش تخت‌های معاینه و تزریقات استفاده و پس از هر بیمار تعویض می‌گردد										
نام و نام خانوادگی بازرسی - امضاء											